令和 6 年１月吉日

北大応用マテリアル工学コース同窓生各位
旧・材料工学科、旧・金属工学科、
旧・冶金工学科、旧・生産冶金工学科 同窓生各位

北大応用マテリアル工学コース同窓会
会長 櫻井 雅昭

北大応用マテリアル工学コース同窓会総会・懇親会のご案内

 拝啓 同窓会会員各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件、懇親会につきましては 2019 年度を最後に開催を中止しておりましたが、
今年度は下記の要領で従来通り開催することといたしましたので、ご案内申し上げます。
北大の最近の動向、会員皆様方の近況、今後の同窓会活動など語り合う楽しいひと時を過ご
していただければ幸いです。多くの同窓生のご参加を期待しております。

敬具
記

日時：2024 年（令和 6 年）3月 14日（木）17 時―19 時
場所：ビアホールライオン 銀座七丁目店 6階クラシックホール
   〒104-0061
      東京都中央区銀座 7-9-20
   TEL 03-3571-2590
会費：6000 円 （当日申し受けます）

申込期日：メール又は同封のハガキにご記入の上、2 月 22 日（木）までに返信ください。
北大応用マテリアル同窓会メールアドレス：matealumni@eng.hokudai.ac.jp

お問い合わせ：北大応用マテリアル同窓会学内幹事会 (matealumni@eng.hokudai.ac.jp）

北海道大学大学院工学研究院 橋本直幸（hasimoto@eng.hokudai.ac.jp）

同窓会ホームページ：https://www.eng.hokudai.ac.jp/labo/aragane/

mailto:matealumni@eng.hokudai.ac.jp
mailto:matealumni@eng.hokudai.ac.jp
mailto:hasimoto@eng.hokudai.ac.jp